________________________________________________________________________
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ – CPSMB

R. Cel. Pedro Castelo, SN - Centro - CEP: 62760-000 – Baturité/CE

CNPJ: 11.490.043/0001-19  TEL:  (085) 3347.1014   E-mail: cpsmbaturite@gmail.com

Ofício nº 05/2023

Baturité, 16 de janeiro de 2023.

Venho por meio deste, encaminhar o Relatório Resumido da Execução

Orçamentária (RREO) a essa colenda Cortes de Contas do Estado do Ceará nos termos da

Lei nº101/2000 e Portaria STN nº 72/2012.

Informamos que o RREO ora encaminhado, refere-se ao 6º bimestre do

exercício financeiro de 2022, tendo sido elaborado de acordo com as especificações

contidas na Portaria nº 403/2016 da Secretaria do Tesouro Nacional.

 Informamos ainda, que o RREO está publicado na internet, conforme

determina o art. 48 da Lei Complementar Nº101/2000, no endereço

http//cpsmbaturite.ce.gov.br/.

                     Sem mais para o momento, elevamos nossos protestos de estima e

consideração.

                   Atenciosamente,

Bárbara Ingred Lotife Castro Campêlo

Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité

Ilmo Sr. José Valdomiro Távora de Castro Junior

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Ceará

Fortaleza-Ce

________________________________________________________________________
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ – CPSMB

R. Cel. Pedro Castelo, SN - Centro - CEP: 62760-000 – Baturité/CE

CNPJ: 11.490.043/0001-19  TEL:  (085) 3347.1014   E-mail: cpsmbaturite@gmail.com

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO

RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

                 Declaramos, sob as penas da Lei, que o Relatório Resumido da Execução

Orçamentária do Consorcio Público de Saúde do Maciço de Baturité, relativo ao 6º

Bimestre do exercício financeiro de 2022, estará publicado até o dia 16/01/2023 no site

http//cpsmbaturite.ce.gov.br/, por tempo indeterminado, contendo os elementos dispostos

nos arts. 54, 53 e 63 da Lei Complementar nº101, de 4 de maio de 2000.

Baturité, 16 de janeiro de 2023.

Bárbara Ingred Lotife Castro Campêlo

Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité